
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/322/2018 z dnia 19 lipca 2018 r. Rady Gminy Przodkowo w sprawie 
uchwalenia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152) Rada Gminy Przodkowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się § 3 uchwały nr XXXIII/322/2018 z dnia 19 lipca 2018 r. Rady Gminy Przodkowo, który 
otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 67838DBE-AEAD-4FB9-BBA0-411AEDAF345B. Podpisany Strona 1




